2

ООО «РОЛЬФ Эстейт Санкт-петербург»

лит. Б.О., корп. 6, Витебски, д. 17, г. Санкт-Петербург, 196105

Филиал «Лахта Рено»
лит. Б, ул. Савушкина, д.103, г. Санкт-Петербург,
197374
лит. Б, ул. Савушкина, д.201, г. Санкт-Петербург,
197374
тел.: 8 (812) 635-58-58, факс: 8 (812) 635-58-53

Уведомление
о месте и времени рассмотрения жалобы

Настоящим уведомляю о том, что жалоба ООО «РОЛЬФ Эстейт Санкт-Петербург» (филиал «Лахта Рено») на действия закупочной комиссии по аукциону на право заключения договора на поставку автомобилей Рено или аналог для нужд ТК РусГидро (лот №8-ОНМ-2015-ИА-ТК) (на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг http://zakupki.gov.ru - закупка №31502415012) принята к рассмотрению, которое состоится 12.08.2015 года в 14 часов 30 минут местного времени по адресу: г. Абакан, ул. Вяткина, 3, кабинет 309.
Уведомление о месте и времени рассмотрения жалобы так же размещено на официальном сайте Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Хакасия  http://hakasia.fas.gov.ru/.
Явка заявителя обязательна.
  Также сообщаю, что на рассмотрение указанной жалобы, в случае участия представителя общества, иметь при себе документ, удостоверяющий личность, и копию документа, подтверждающего избрание (назначение) на должность. В случае участия на данном рассмотрении иного представителя общества – надлежащим образом оформленную доверенность на участие в рассмотрении этой жалобы и документ, удостоверяющий личность этого представителя.
  Кроме того, в случае невозможности направления представителя  общества для участия в рассмотрении жалобы, прошу Вас направить соответствующее письмо о рассмотрении жалобы в отсутствие представителя общества по факсу: 8 (3902) 22-27-59, и почтой

Руководитель управления                                                                 К.А. Лебедева

Анастасия Владимировна Лунёва
[bookmark: _GoBack]8 (3902) 22-66-21